
2023-01-20

Vítejte v programu zoohit pro
chovatele
Jako zodpovědný chovatel dbáte především na dobré zdraví a pohodu Vašeho zvířete – a zoohit Vás v tom
chce podpořit!

Proto Vás u nás rádi uvítáme jako nového člena v zoohit-programu pro chovatele. V rámci tohoto členství
Vám poskytneme slevu ve výši 10 % na všechny objednávky v hodnotě přesahující 2 000 Kč.

Jak se stanete členem?

Pošlete nám následující informace prostřednictvím našeho Kontaktního formuláře:

Název chovné stanice:
Číslo chovné stanice:
Název sdružení:
Rasa/y:
Počet chovných zvířat:
Počet vrhů za rok:
Kopie potvrzení o Vašem chovu

Pokud nemáte k dispozici elektronickou kopii potvrzení, můžete nám ji zaslat poštou.

zooplus SE

Sonnenstraße 15

80331 München

Po přihlášení:

Po ověření Vašich podkladů Vás během několika dní zařadíme jako člena do programu zoohit pro
chovatele.

Při Vašem příštím nákupu u zoohit.cz se na pokladně identifikujte emailovou adresou, kterou jste nám
udali, a zvoleným heslem. Vaše osobní údaje se pak již při Vašich dalších objednávkách automaticky objeví
a nebudete je tak muset znovu zadávat.

Sleva je z technických důvodů vázána na kombinaci Vaší emailové adresy s Vámi vybraným heslem.
Dodatečné poskytnutí této slevy není bohužel možné.

Sleva ve výši 10 % při hodnotě objednávky nad 2 000 Kč bude automaticky odečtena z Vaší faktury.

Vybrané zboží bude během 3-5 pracovních dní zdarma doručeno na Vámi uvedenou adresu.

Prosím neopomeňte, že při nákupu v rámci tohoto programu pro chovatele nelze uplatnit žádné další
slevové kupóny. Na jednu objednávku může být uplatněn pouze jeden kupón nebo speciální sleva pro
zákazníky.

Máte ještě nějaké dotazy?

javascript:window.print();
https://www.zoohit.cz/contact_us


Pošlete nám email. Ke kontaktnímu formuláři.

https://www.zoohit.cz/contact_us

